contabilidade pública, além de elaboração de peças contábeis exigidas pelos órgãos de
controles,  Tribunal  de  Contas  do  Estado do Rio  Grande do Norte,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.
FORNECEDOR:  J  K  S  DA  SILVA  OLIVEIRA  CONTABILIDADE  LTDA  –  CNPJ:
52.899.269/0001-55
VALOR GLOBAL: R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades Funcionais da Câmara Municipal